[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	25.10.2017

	№
	11/96

	пгт Санчурск

О признании утратившим силу решения Санчурской районной Думы
Кировской области от 30.03.2016 № 57/438
В  соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Санчурской районной Думы Кировской области от 30.03.2015 № 57/438 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Санчурского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Председатель
Санчурской районной Думы

Кировской области

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского района
А.Г. Попов